
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                                   

15.01.2021 № 7 

 

Про коригування встановлених тарифів ПП „Хазар- 2007“ на теплову енергію,  

її виробництво, транспортування  та  постачання для житлових будинків по     

вул. Європейська 4-А,Б м. Пирятин 

 

           Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 2 частини 1 статті 5 Закону України „Про житлово-комунальні   

послуги“   (із змінами), постанови   Кабінету Міністрів України від 01 червня 

2011 року  № 869 „Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 

житлово-комунальні послуги“ (зі змінами), поданих ПП „Хазар-2007“ матеріалів 

від 24.12.2020 № 53, протоколу засідання комісії по контролю за додержанням 

правил при нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги від 05.01.2021 

№ 20,  виконком міської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Скоригувати встановлені тарифи ПП „Хазар-2007“     (Гамбаров І.А.) на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання для житлових 

будинків по вул. Європейська 4-А,Б м. Пирятин в розмірі  2445,33 грн за 1 Гкал 

з ПДВ (2037,78 грн без ПДВ), в тому числі: 

1)  тариф   на   виробництво   теплової  енергії – 2298,38 грн за 1 Гкал з ПДВ  

(1915,32 грн без ПДВ); 

2) тариф    на    постачання   теплової   енергії – 82,57  грн  за 1 Гкал з ПДВ         

(68,81 грн за 1 Гкал без ПДВ); 
1)  тариф на транспортування теплової енергії –  64,38 грн за 1 Гкал з ПДВ 

(53,65 грн за 1 Гкал без ПДВ), (структури  тарифів додаються). 

2. ПП „Хазар-2007“ (Гамбаров І.А.) повідомити споживачів про зміну 

тарифів та термін введення їх у дію з дотриманням вимог Закону України „Про 

житлово-комунальні послуги“. 

3. Рішення вступає в дію з дня офіційного оприлюднення.  

4. Відділу економічного аналізу та розвитку управління економіки 

виконкому міської ради (Комаренко В.Д.) спільно з загальним відділом та 

інформаційного забезпечення виконкому міської ради (Нестерець Т.Д.) 

забезпечити оприлюднення рішення в друкованих ЗМІ та на офіційному вебсайті 

Пирятинської міської ради. 

5. Контроль  за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. та 

Котенка О.А. 

 

Міський голова                                                                                               А.СІМОНОВ 

 



Зведена структура планового(скоригованого) тарифу на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання для населення м. Пирятин  вул.Європейська 4А-Б 

     

     

№ 

п/п 

Статті витрат Населення   

   Сума         

грн 

грн. на 

один. 

послуг 

питома 

вага, % 

     

1 2 3 4 5 

1 Прямі матеріальні витрати : 1358403,71 1325,44 53,87 

1.1. -паливо 0,00 0,00 0,00 

1.2. -електроенергія 57031,08 55,64 2,29 

1.3. -газ 1298551,96 1266,88 51,49 

1.4. -матеріали, запчастини 1780,67 1,80 0,07 

1.5. - вода 1040,00 1,12 0,04 

2 Прямі витрати з оплати праці : 188553,60 185,79 7,57 

2.1. -основна заробітна плата 180144,00 177,59 7,23 

2.2. -додаткова заробітна плата 8409,60 8,20 0,34 

2.3. -заохочувальні та компенсаційні виплати 0,00 0,00 0,00 

3 Інші прямі витрати : 44357,81 43,67 1,78 

3.1. -внески на загальнообовязкове державне соціальне 

страхування 

41481,79 40,87 1,66 

3.2. Оренда виробничого об'єкту 2876,02 2,81 0,12 

4 Загальновиробничі витрати: 61819,09 60,70 2,48 

4.1. -ПММ на а втомобіль загальновиробничого 

призначення 

22388,99 22,05 0,90 

4.2. - оренда автомобіля загальновиробничого 

призначення 

18000,00 17,74 0,72 

4.3. -комплексно еколого-теплотехнічні режимно-

налагоджувальні випробування 

0,00 0,00 0,00 

4.4. - повірка приладів 4801,15 4,68 0,19 

4.5. - охорона праці та техніка безпеки 2270,00 2,21 0,09 

4.6. - навчання та переатестація робітників 325,00 0,32 0,01 

4.7. - технічне обслуговування газового обладнання 14033,95 13,69 0,56 

5 Адміністративні витрати  345074,58 344,90 13,85 

5.1. -витрати на оплату праці апарату управління 

підприємством та іншого загальногосподарського 

персоналу 

264000,00 262,95 10,59 

5.2. -відрахування на загальнообов’язкове державне 

соціальне страхування апарату управління 

підприємством та іншого загальногосподарського 

персоналу 

58080,00 57,85 2,33 

5.3. -витрати на оплату професійних послуг 3185,28 3,23 0,13 

5.4. -витрати на оплату послуг зв’язку 432,00 0,47 0,02 

5.5. -витрати на оплату розрахунково-касового 

обслуговування 

3000,00 3,23 0,12 

5.6. Витрати на утримання основних засобів 

загальногосподарського використання 

9737,30 10,01 0,39 

5.7. Витрати на врегулювання спорів у судах 2940,00 3,17 0,12 

5.8. -інші витрати на утримання апарату управління 

підприємством (канцтовари) 

3700,00 3,99 0,15 

6 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 

7 Інші витрати звичайної діяльності та інші 

операційні витрати  

3133,33 3,06 0,13 

8 Всього витрат (собівартість) 2001342,12 1963,56 79,36 

9 Прибуток 75490,01 74,21 3,97 

9.1. Податок на прибуток 13588,20 13,36 0,71 

9.2. Резервний фонд 33215,61 32,65 1,75 



9.3. Інше використання прибутку 28686,20 28,20 1,51 

10 Тариф за 1 Гкал без ПДВ 2076832,13 2037,78 83,33 

11 ПДВ, 20% 415366,43 407,55 16,67 

12 Тариф за 1 Гкал з ПДВ 2492198,56 2445,33 100,00 

                 Економіст                  _____________             Л.О. 

Тоткало 

  

                  

 

Структура планового (скоригованого) тарифу на  виробництво теплової енергії 

для населення  м. Пирятин  вул.Європейська 4А-Б 

      
      

№ 

п/п 

Статті витрат Населення   Примітки 

   Сума         

грн 

грн. на 

один. 

послуг 

питом

а 

вага, 

% 

 

      

1 2 3 4 5 6 

1 Прямі матеріальні витрати : 1356732,04 1323,64 57,59  

1.1. -паливо 0,00 0,00 0,00  

1.2. -електроенергія 57031,08 55,64 2,42  

1.3. -газ 1298551,96 1266,88 55,12  

1.4. -матеріали, запчастини 1149 1,12 0,05  

1.5. - вода 0,00 0,00 0,00  

2 Прямі витрати з оплати праці : 170553,60 166,39 7,24  

2.1. -основна заробітна плата 162144,00 158,19 6,88  

2.2. -додаткова заробітна плата 8409,60 8,20 0,36  

2.3. -заохочувальні та компенсаційні виплати 0,00 0,00 0,00  

3 Інші прямі витрати : 40397,81 39,41 1,71  

3.1. -внески на загальнообовязкове державне 

соціальне страхування 

37521,79 36,61 1,59  

3.2. Оренда виробничого об'єкту 2876,02 2,81 0,12  

4 Загальновиробничі витрати: 57894,95 56,48 2,46  

4.1. -ПММ на а втомобіль загальновиробничого 

призначення 

20264,85 19,77 0,86  

4.2. - оренда автомобіля загальновиробничого 

призначення 

16200,00 15,80 0,69  

4.3. -комплексно еколого-теплотехнічні режимно-

налагоджувальні випробування 

0,00 0,00 0,00  

4.4. - повірка приладів 4801,15 4,68 0,20  

4.5. - охорона праці та техніка безпеки 2270,00 2,21 0,10  

4.6. - навчання та переатестація робітників 325,00 0,32 0,01  

4.7. - технічне обслуговування газового 

обладнання 

14033,95 13,69 0,60  

5 Адміністративні витрати  264405,10 257,96 11,22  

5.1. -витрати на оплату праці апарату управління 

підприємством та іншого 

загальногосподарського персоналу 

211200,00 206,05 8,96  

5.2. -відрахування на загальнообов’язкове 

державне соціальне страхування апарату 

управління підприємством та іншого 

загальногосподарського персоналу 

46464,00 45,33 1,97  

5.3. -витрати на оплату професійних послуг 2000,00 1,95 0,08  

5.4. -витрати на оплату послуг зв’язку 0,00 0,00 0,00  

5.5. -витрати на оплату розрахунково-касового 

обслуговування 

0,00 0,00 0,00  



5.6. Витрати на утримання основних засобів 

загальногосподарського використання 

4741,10 4,63 0,20  

5.7. Витрати на врегулювання спорів у судах 0,00 0,00 0,00  

5.8. -інші витрати на утримання апарату 

управління підприємством (канцтовари) 

0,00 0,00 0,00  

6 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00  

7 Інші витрати звичайної діяльності та інші 

операційні витрати  

3133,33 3,06 0,13  

8 Всього витрат (собівартість) 1893116,81 1846,94 80,36  

9 Прибуток 70078,75 68,38 2,97 1025,000 

9.1. Податок на прибуток 12614,17 12,31 0,54  

9.2. Резервний фонд 30834,66 30,09 0,90  

9.3. Інше використання прибутку 26629,92 25,98 1,53  

10 Тариф за 1 Гкал без ПДВ 1963195,56 1915,32 83,33  

11 ПДВ, 20% 392639,11 383,06 16,67  

12 Тариф за 1 Гкал з ПДВ 2355834,67 2298,38 100,00  

Плановий обсяг відпуску теплоенергії з колекторів у теплові мережі для населення 

м.Пирятин становить 1025 Гкал                                       

Економіст                  _____________             Л.О. Тоткало 

 

 

Структура планового тарифу на послуги на постачання теплової енергії для 

населення     м. Пирятин  вул. Європейська 4А-Б 

      

      

№ 

п/п 

Статті витрат Населення  Примітки 

   Сума         

грн 

грн. на 

один. 

послуг 

питома 

вага, % 

 

1 2 3 4 5 6 

1 Прямі матеріальні витрати : 0,00 0,00 0,00  

1.1. -паливо 0,00 0,00 0,00  

1.2. -електроенергія 0,00 0,00 0,00  

1.3. -газ 0,00 0,00 0,00  

1.4. -матеріали, запчастини 0 0,00 0,00  

1.5. - вода 0,00 0,00 0,00  

2 Прямі витрати з оплати праці : 9000,00 9,70 11,75  

2.1. -основна заробітна плата 9000,00 9,70 11,75  

2.2. -додаткова заробітна плата 0,00 0,00 0,00  

2.3. -заохочувальні та компенсаційні виплати 0,00 0,00 0,00  

3 Інші прямі витрати : 1980,00 2,13 2,58  

3.1. -внески на загальнообовязкове державне 

соціальне страхування 

1980,00 2,13 2,58  

3.2. Оренда виробничого об'єкту  0,00 0,00  

4 Загальновиробничі витрати: 1962,07 2,11 2,56  

4.1. -ПММ на а втомобіль 

загальновиробничого призначення 

1062,07 1,14 1,39  

4.2. - оренда автомобіля 

загальновиробничого призначення 

900,00 0,97 1,17  

4.3. -комплексно еколого-теплотехнічні 

режимно-налагоджувальні випробування 

0,00 0,00 0,00  

4.4. - повірка приладів 0,00 0,00 0,00  

4.5. - охорона праці та техніка безпеки 0,00 0,00 0,00  



4.6. - навчання та переатестація робітників 0,00 0,00 0,00  

4.7. - технічне обслуговування газового 

обладнання 

0,00 0,00 0,00  

5 Адміністративні витрати  47868,84 51,58 62,47  

5.1. -витрати на оплату праці апарату 

управління підприємством та іншого 

загальногосподарського персоналу 

26400,00 28,45 34,45  

5.2. -відрахування на загальнообов’язкове 

державне соціальне страхування апарату 

управління підприємством та іншого 

загальногосподарського персоналу 

5808,00 6,26 7,58  

5.3. -витрати на оплату професійних послуг 592,64 0,64 0,77  

5.4. -витрати на оплату послуг зв’язку 432,00 0,47 0,56  

5.5. -витрати на оплату розрахунково-

касового обслуговування 

3000,00 3,23 3,92  

5.6. Витрати на утримання основних засобів 

загальногосподарського використання 

4996,20 5,38 6,52  

5.7. Витрати на врегулювання спорів у судах 2940,00 3,17 3,84  

5.8. -інші витрати на утримання апарату 

управління підприємством (канцтовари) 

3700,00 3,99 4,83  

6 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00  

7 Інші витрати звичайної діяльності та 

інші операційні витрати  

0,00 0,00 0,00  

8 Всього витрат (собівартість) 60810,89 65,53 79,37  

9 Прибуток 3040,54 3,28 3,97 928,000 

9.1. Податок на прибуток 547,30 0,59 0,71  

9.2. Резервний фонд 1337,83 1,44 1,75  

9.3. Інше використання прибутку 1155,41 1,25 1,51  

10 Тариф за 1 Гкал без ПДВ 63851,43 68,81 83,33  

11 ПДВ, 20% 12770,29 13,76 16,67  

12 Тариф за 1 Гкал з ПДВ 76621,72 82,57 100,00  

Плановий обсяг реалізації теплоенергії для населення м.Пирятин становить 928 Гкал                                                                           

Економіст                  _____________             Л.О. Тоткало 

 
 

 Структура планового тарифу на послуги на транспортування теплової енергії для 

населення   м. Пирятин  вул.Европейська 4А-Б 

      

      

№ 

п/п 

Статті витрат Населення  Примітки 

   Сума         

грн 

грн. на 

один. 

послуг 

питома 

вага, % 

 

      

1 2 3 4 5 6 

1 Прямі матеріальні витрати : 1671,67 1,80 2,80  

1.1. -паливо 0,00 0,00 0,00  

1.2. -електроенергія 0,00 0,00 0,00  

1.3. -газ 0,00 0,00 0,00  

1.4. -матеріали, запчастини 631,67 0,68 1,06  



1.5. - вода 1040,00 1,12 1,74  

2 Прямі витрати з оплати праці : 9000,00 9,70 15,06  

2.1. -основна заробітна плата 9000,00 9,70 15,06  

2.2. -додаткова заробітна плата 0,00 0,00 0,00  

2.3. -заохочувальні та компенсаційні виплати 0,00 0,00 0,00  

3 Інші прямі витрати : 1980,00 2,13 3,31  

3.1. -внески на загальнообовязкове державне 

соціальне страхування 

1980,00 2,13 3,31  

3.2. Оренда виробничого об'єкту 0,00 0,00 0,00  

4 Загальновиробничі витрати: 1962,07 2,11 3,28  

4.1. -ПММ на а втомобіль 

загальновиробничого призначення 

1062,07 1,14 1,78  

4.2. - оренда автомобіля 

загальновиробничого призначення 

900,00 0,97 1,51  

4.3. -комплексно еколого-теплотехнічні 

режимно-налагоджувальні випробування 

0,00 0,00 0,00  

4.4. - повірка приладів 0,00 0,00 0,00  

4.5. - охорона праці та техніка безпеки 0,00 0,00 0,00  

4.6. - навчання та переатестація робітників 0,00 0,00 0,00  

4.7. - технічне обслуговування газового 

обладнання 

0,00 0,00 0,00  

5 Адміністративні витрати  32800,64 35,35 54,90  

5.1. -витрати на оплату праці апарату 

управління підприємством та іншого 

загальногосподарського персоналу 

26400,00 28,45 44,19  

5.2. -відрахування на загальнообов’язкове 

державне соціальне страхування апарату 

управління підприємством та іншого 

загальногосподарського персоналу 

5808,00 6,26 9,72  

5.3. -витрати на оплату професійних послуг 592,64 0,64 0,99  

5.4. -витрати на оплату послуг зв’язку 0,00 0,00 0,00  

5.5. -витрати на оплату розрахунково-

касового обслуговування 

0,00 0,00 0,00  

5.6. Витрати на утримання основних засобів 

загальногосподарського використання 

0,00 0,00 0,00  

5.7. Витрати на врегулювання спорів у судах 0,00 0,00 0,00  

5.8. -інші витрати на утримання апарату 

управління підприємством (канцтовари) 

0,00 0,00 0,00  

6 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00  

7 Інші витрати звичайної діяльності та 

інші операційні витрати  

0,00 0,00 0,00  

8 Всього витрат (собівартість) 47414,36 51,09 79,37  

9 Прибуток 2370,72 2,55 3,97 928,000 

9.1. Податок на прибуток 426,73 0,46 0,71  

9.2. Резервний фонд 1043,12 1,12 1,75  

9.3. Інше використання прибутку 900,87 0,97 1,51  

10 Тариф за 1 Гкал без ПДВ 49785,08 53,65 83,33  

11 ПДВ, 20% 9957,02 10,73 16,67  

12 Тариф за 1 Гкал з ПДВ 59742,09 64,38 100,00  

Плановий обсяг реалізації теплоенергії для населення м.Пирятин становить 928 Гкал                                                                                    

Економіст                  _____________             Л.О. Тоткало 
      



      
      
      

 


